2013年度JIA九州支部大分地域会　第４回例会

日時 ２． 研修会他

会場 ① 「日立ﾙｰﾑｴｱｺﾝ」　柳井電機　濱田氏・山口氏

出席者

議事録作成者 金田勝美

議事録署名人 常廣竜也

１． 報告事項 ② 「日立三菱ﾎｰﾑｴﾚﾍﾞｰﾀｰ」　日立ﾋﾞﾙｼｽﾃﾑ　松元氏

① 小田会長

② 事務局（金田） ③ 事務局（金田）

④

（例会会議①） （例会会議②）

（技術研修：担当山口さん） （技術研修：担当松元さん）

「JIA25年賞門司ｺﾞﾙﾌ倶楽部」

及び講演会の様子を、映像にて報告をしました。

U-40建築家展2013の案内

TOTOｸﾞﾘｰﾝﾓﾃﾞﾙﾌｪｱ2013の案内

常廣会員

TOTO 山口氏

ｱﾝﾄﾆﾝ・ﾚｲﾓﾝﾄﾞ設計の門司ｺﾞﾙﾌ倶楽部外の作品

講演候補者を数名選定している状況です。同時に

ｱﾝｹｰﾄを+Aﾒﾝﾊﾞｰにて行っています。（常廣会員）

支部役員会第2回の報告

事務報告

本部総会で大分会辻会員が名誉会員に承認され

ました。大分会として記念品を贈呈する予定です。

講演会については、企画会議を行っています。

全国大会（9/5～8）が札幌で開催されます。多数の

会員の参加をお願いします。

柳井電機工業　会議室

2013年 7月17日（水）　19:00 ～ 22:30

ＪＩＡ会員 出席 4名、委任状 13名

協力会員 7名、一般 2名

の機能が充実しています。標準価格や維持管理費

の概要も合わせて説明してくれました。

快適・便利性…扉開時間延長、下降速度最速等

高級ｸﾞﾚｰﾄﾞのXｼﾘｰｽﾞの仕様説明をしてくれました。

ﾃﾞｻﾞｲﾝ性…ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｯｸ色、省ｴﾈ性…くらしｶﾒﾗ

快適性…ｶｰﾎﾞﾝﾌｧﾝ、その他…ﾓﾊﾞｲﾙｺﾝﾄﾛｰﾙ

住宅等の居間での需要を期待しています。

等の機能を完備しています。見せるｴｱｺﾝとして、

最新のﾎｰﾑｴﾚﾍﾞｰﾀｰ（日立三菱製）の仕様説明

をしてくれました。省ｽﾍﾟｰｽ性…ｺﾝﾊﾟｸﾄな駆動装置

	7.17